Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 »       июля           2020 г.                                            № 207

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения

на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции, аннулирование такого

разрешения»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с

требованиями законодательства, повышения качества исполнения, открытости и

общедоступности информации по предоставлению муниципальной услуги, в

соответствии  с Федеральными законами  от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от  30.05.2011г.

№ 205-пп «О порядке разработки и утверждения административных регламентов»

администрация Краснояружского района

постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции,

аннулирование такого разрешения» (прилагается).

2.Отделу архитектуры управления капитального строительства администрации

района (Копнина Е.П.) обеспечить исполнение административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование такого разрешения».

3.Информационно-техническому  отделу   администрации    района

(Люлюченко М.В.)  разместить данное постановление на официальном  сайте

администрации Краснояружского района  (www.yaruga.belregion.ru).

4. Признать утратившим  силу постановление  администрации муниципального

района «Краснояружский район» Белгородской области от 25.06.2019 г. № 141 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешения на установку  рекламной конструкции».

5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации района   А.Н. Шащенко.

Глава администрации района В.Н.Бурба

http://www.yaruga.belregion.ru/